eorundem

15

eorundem Successorum Futajericianorum  
super Magnificis Barskie ac alijs Conces-  
sionibus Lubovieccianis in Luro ulteriori  
expediendæ Executionis, cum approbatione  
Processus Cracovienis rectore non Solutionis  
Summi Capitalis una cum Proventuali quâ  
et contraventionis iuratos esse Deinde Compla-  
natione certa de Actu ipsius Lublini Die Trige-  
sima Quarta Novembris Anno Domini Mille-  
simo, Septingentesimo, Quadragesimo, Secundo  
inter Illustres et Magnificos Krasicie ac  
alios Successores Lubovieccianos Paternos et  
Viresucianos Maternos Acti Tribunalitjs  
Regni Lublinensibus Sabbatho prædie Festi  
Sanctæ Catharinæ Virginis et Martiris Anno  
eodem Millesimo, Septingentesimo Quadrage-  
simo Secundo roborata, et ad Acta Castrensia  
Capitanealia Lublinensia Tenâ Septa ante  
Festum Sancti Bartholomæi Apostoli pro-  
xima Anno Domini Millesimo, Septingente-  
simo, Quadragesimo, Quinto per Oblatam por-  
recta, Manibus utraqueque Partium ac  
Amicorum ad id locutorum subscripta eademq[ue]  
Complanatione dictis Successoribus Triginti Trius  
Millium Florenorum Polonicalem Capitalis  
una cum Provisione altero tanto tum quoque  
et Provisibus nec non Contractu Resignatorio  
respectu eorundem Bonorum Villæ Nieviarow  
Sudoroka Podogrodzie et Tielonas inter  
eorundem Successores ut supra annotatum est  
de Actu ejusdem Contractus Lublini sub Auther

7.  
ritate Tribunalitici Regni Lublinensis Die  
Vigesima Octava Mensis Junij Anno Domini  
Millesimo Septingentesimo Quadragesimo  
Tertio conscripto Manibus eorundem Jurum  
et Magnificorum Successorum subscripto, Actis  
Castrensibus Lublincensibus Feria Sexta in vigi-  
lia Festi Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum  
Anno eodem roborato ad dictam Compensa-  
tionem superius annotatam respectu ejus-  
dem Summae Generosorum Successorum Su-  
tajevicianorum mutuo et abinvicem ipsorum Tran-  
sactionibus se se referentibus ad solvendum acquir-  
tam et constitutam summae efficienterque Qua-  
draginta Sex Millium Florenorum Poloniculium  
circa eadem Bona in Brevi . reliquisse ad extre-  
mum in Anno Millesimo, Septingentesimo  
Quadragesimo Tertio, Feria Sexta post Festum  
Invitationis Beatissime Virginis Marie in Ju-  
dicio Tribunalitici Regni Lublincensibus De-  
cretum inter Illustres Magnificos Comites Kra-  
sickie Fratres ab uno et Successores Sutajevicia-  
nos parte ab altera prolato respectu promissionum  
intercessisse et eidem Decreto Tribunalitico per  
Illustres Magnificos Krasickie contravenisse, Con-  
demnationem eo nomine cum Publicatione  
in Officio Castrensi Casovicensi obtinuisse quod Bo-  
na Villa Nicovicensis viget ejusdem summae omnia-  
tionis Anno Domini Millesimo Septingente-  
simo Quadragesimo Tercio Feria Sexta post  
Festum Sanctae Agathe via Traditionis in  
eadem Bona sumi obligatorio subjecta deve-  
nisse, eademque Bona licet totaliter extiterit per

Traditiones

Traditiones aliorum Creditorum impedita, per  
 eandem Successores Futajenicianos ad certum  
 presentem in reliquis sortibus possedisse, usque  
 fructus percepisse, Subdelegatus itaque lectis  
 superscriptis Documentis, Transactionibus ac De-  
 cretis utriusque Subsellij latis ac tractatis  
 ipsidemque attentis, insistendo iustitiae et aequitati  
 Subdelegatus eandem Summas Complacitio-  
 ne respectata indiguitas per tot infructus fu-  
 ris adinventas, nec non Penas judiciales ex  
 Decretis Castrensibus quam Iudicij Tribunalis  
 Regni Lublinensis ad iudicatas ad summam  
 Quingentorum viginti trium Florenorum Polo-  
 nicalium redudas in Sublationem vero Condemna-  
 tionis circa Manifestationem ratione contraven-  
 tionis Decreto Tribunalis Lublinensi et non re-  
 lutionis Summarum tam Capitali quam Pro-  
 visionalis tum quoque Penarum judicialium  
 in Anno Millesimo, Septingentesimo, Quadrage-  
 simo, Quarto, Tercia Secunda post Festum Sancto-  
 rum Trinum Regum in Castro Cracoviensi oblente  
 et publicata penam Vadij Capitalis simpli-  
 cis Generosis Susscribis Futajenicianis una  
 cum Summis superius annotatis solvendas ad-  
 iudicat, reales et legales statuit, et eandem Sum-  
 mas suis locis quineque Potioritatis collocan-  
 das censet. **Plus** Conventus Sanctae Colibae  
 Stredomiae ad Cracovicam siti. Quoniam in idem  
 Conventus Inscriptionem Receptionalem super  
 summam Duonem Millium Florenorum Polo-  
 nicalium Capitalem una cum Censu annue-  
 ti per Florenas Centum Quadraginta ~~...~~

X

2da  
 Aug Monia  
 lium Fran-  
 cisca ad  
 I. Polita  
 Madonia  
 ad Cracov.  
 2000. pp.

*Josephus* per olim Generosum Josephum ex Raszow Ra-  
*szowski* szowski Bonorum Villanum Niewiarow et Si-  
 dowola Sortium suarum Haeredem Reliquisse  
 ac Dedicata Virgini Helene Brzerinska Monia-  
 lii Ordinis Sanctae Coethe quo adirexit, post fata  
 vero Ipsius Conventui de Acta Ipsius Sabbatho  
 post Festum Sanctorum Trium Regum Anno  
Millesimo, Sexcentesimo, Nonagesimo seruien-  
 tem recognitam reponit, nihilominus eponiam  
 Illustris et Magnifici Krasicay Haeredes euen-  
 dem Bonorum Condemnationes in Castro Gaeo  
 oieni et quidem primam omnes Anno Millesimo,  
 Septingentesimo, Quadragesimo, Quinto Feria  
 Sexta post Festum Purificationis Beatissime  
 Virginis Marie, alteram eodem Anno Sabbatho  
 post Dominicam Reminiscere, Tertiam eodem  
 Anno Feria Secunda ipso Die Sancti Francisci  
 Confessoris ex Instantia eadem Conventus super  
 se obtinere, ac condemnare permiserant, proinde  
 attempta superius exarata Inscriptio Receptio-  
 nali uti legali, in ipdem Donis haerere, debere  
 declarat Censusque annuales ad summa supra  
 scripta Duorum Millium pro Annis Decem ad  
 summam Septingentorum Florenarum Colo-  
 nicalium reductos, tum quoque Curans pro  
 Præcepto una cum Inscriptio obtento mediocris  
 Ladij Capitanealis ad solvendum provenire de-  
 bere arbitretur, agnitoque Jure uti legali suo  
 loco collocandam statuit. Sus Conventus  
 Ordinis Predicatorum ad eodem Sanctissima  
 Trinitatis. Quoniam predictus Conventus In-  
 scriptio-  
 nem reptionalem de Actu Ipsius  
 tem

*Sabbatho post*  
*Festum s. Regum*  
*1690. in*  
*scripsit*

*Provisiones*  
*700. sp. v. Parag.*  
*adjudicatus*

*1690*  
*Jus domini*  
*canonum*  
*Cacoy ad*  
*sp. Trinitatis*  
*tem*

in Castro

feria 5<sup>ta</sup>  
post festum  
S. Agnetis  
1647

Josephus  
a Raszow  
Raszowski

in Castro Cracoviensi Feria Quinta post Festum  
Sanctae Agnetis Virginis Anno Domini  
Millesimo, Sexcentesimo, Octuagesimo Septimo  
per Generum Josephum a Raszow Raszowski  
olim Generum Stephani a prefata Raszow Ra-  
szowski cum olim Generosa Anna de Niewia-  
row procreatum, Filium suo et Generum Joacimi  
Raszowski Fratris Spicis germani et Seba-  
stiani Lenicowski suo et Generose Anne de pre-  
dicta Raszow Consortis legitime, Nomine Reli-  
gioso Patri Candido Raszowski Sacre Theolo-  
gie Doctorem Ordinis Sancti Dominici Conven-  
tus ad Ecclesiam Sanctissime et Individue  
Trinitatis Cracovie siti Priori, totique Convent-  
tui super summam Duorum Millium Flo-  
renorum Colonialium cum Censu annuo per  
Florenos Centum Decem Coloniales, satisfaciendo  
Testamentario Legationi olim Generose  
Marianne de Niewiarow Matris sue, super  
ipdem Bonis Villes Niewiarow et Swidrowla  
recognitam eluidat deinde actu fonderentio-  
nis in Bonis Prusystawice inter Successores  
Subarceccianos tum Creditoris ac Jurisconsulto-  
res, per Officia Castrensium Biecan et Sandomiriensium  
expedito ad Acta vero Geshensia Cracoviensia  
Sabbatho post Festum Sanctorum Trinum Re-  
gum Anno Millesimo, Septingentesimo, Inge-  
simo per Oblatam porrecto inter alia Cedito-  
res pro liquidata agritatem esse probat, deinde  
Processu ab Anno Millesimo, Septingentesimo  
Quadragesimo Quinto, Feria Secunda post  
Dominicam Invoavit in Castro Cracoviensi

ex Instantia eundem Conventus super Illis  
 et Magnificis Krasidli, inchoato usque ad Traditio-  
 nem in Anno Milleesimo Septingentesimo Quadra-  
 gesimo Sexto Feria Secunda post Festum Sancto-  
 rum Trinum Regum continuato victam fuit,  
 deinceps eandem summam ipsdem Bonis Villis  
 Nieviciorum Capitalem Duorum Millium Flo-  
 renorum Colonialium amedit, nihilominus  
 censum pro Annis Decem a Summa prefata  
 Capitali Duorum Millium Florenorum Colo-  
 nialium per medium competendum ad Summam  
 Quingentorum Quingueaginta Florenorum Colo-  
 nialium reductum, nec non in Sublationem  
 Processus Vadium Capitaneale eidem Conventui  
 ad solvendum assignat, hoc ius uti legale  
 agnitum, suum Locum Potentatis obtinere  
 arbitratur. **Ius Successorum.** Subovicie-  
 nianorum Paternorum Sex Millium Flore-  
 norum Colonialium pro Szerepanowski exolu-  
 tie quo autem attinet Ius Magnificorum Das-  
 slich ac Tomidie uti Successorum Subovicie-  
 norum Paternorum Quoniam Subdelegato de-  
 ductum, et probatum est, summam Sex Mil-  
 lium Florenorum Colonialium complanatio-  
 ne certa de actu ipsius Lublini Vigesima Quarta  
 Mensis Novembris Anno Domini Milleesimo Se-  
 ptingentesimo, Quadragesimo, Secundo inter  
 Illustres et Magnificos Krasidie Sotlyki Conju-  
 ges Prerebskie Parskie Tomidie Damskue ac  
 alios in eadem Complacatione specificatos contra  
 Manibus Partium et Amicorum ad id locutionem  
 subscripta, Actis Lublinensibus in Iudicijs Ordina-  
 rii Generalibus Tribunalis Regni Sabbatho pridie

Progre-  
 ssus  
 550. pp. cum  
 Vadio ad  
 iudicatur

4<sup>to</sup>  
 Ius Successo-  
 rum dubio  
 vicissiano  
 runde  
 600. pp.

Festi

Festi Sanctae Catharinae Virginis et Martyris  
 Anno eodem Millesimo Septingentesimo Qua-  
 dragesimo Secundo roborata, et ad Acta  
 Castrensia Capitanealia Lublinensia Feria  
 Sexta ante Festum Sancti Bartholomaei  
 Apostoli proxima Anno Domini Millesimo Se-  
 ptingentesimo Quadragesimo Quinto per Oblata<sup>m</sup>  
 peneta, Summam Magnifici Gabrieli Szere-  
 panowski Sex Millium Florenor Polonicarum  
 pro Pretio totius Successione sup Bona Villa  
 Nicoviarum extendentem et ad solvendum indi-  
 gitatam esse deinde Contractu Adipatorio inter  
 eandem Partes de Actu ipsius Lublini sub Au-  
 thoritate Tribunalicia, Vigesima Octava Men-  
 sis Junij Anno Domini Millesimo Septingen-  
 tesimo, Quadragesimo Tertio conscripto manibus  
 Partium subscripto Actis Castrensibus Lubli-  
 nensibus Feria Sexta in Vigilia Festi Sanctorum  
 Petri et Pauli Apostolorum Anno Domini Mil-  
 lesimo, Septingentesimo, Quadragesimo, Tertio  
 roborato dicto Magnifico Gabrieli Szerepa-  
 nowski Summam superscriptam Sex Mil-  
 lium Florenorum Polonicarum una cum  
 Provisione per Acto acentum ab Actu officio  
 Solutionis in Anno Millesimo Septingente-  
 simo Quadragesimo Quinto pro Feria Secun-  
 da post Dominicam Letare proveniente, onus  
 Solutionis per Illustres et Magnificos Kra-  
 sildie coconsumpsisse, jam vero Magnificos  
 Dablice cu Tomidue uti Successores Lubovic-  
 ciani Paterni intercedendo Illustres et Magni-  
 ficos Krasildie et eliberando Bona Villa Nic-

wiarow ab eodem onere Summe Sex Millium  
 Florenorum Colonialium Magnifico Gabrieli  
 Szrepanowski circa Conscriptionem ejusdem  
 Contractus evoluisse prout Libertatis in eodem  
 Contractu expressa edocet exolutam esse probatur  
 Proinde Subdelegatus attentis premisis officiosis  
 Transactionibus dictam Summam Sex Millium  
 Florenorum Colonialium una cum Provisio-  
 ne per medium computandam et ipsam Magni-  
 ficus Successoribus Lubowiczianis Paternis sol-  
 vendam decrevit Bonisq; Villa Niwiarow et  
 alijs eandem Summam Sex Millium Floreno-  
 rum Colonialium una cum Provisio[n]e ag-  
 glutinat legalemq; agnoscat et judicat solumq;  
 suum Potioritatis obtinere censuit. **Plus**

*5<sup>to</sup>*  
*Lus Ecclesie*  
*Niegovicensis*  
*1000. pp.*  
*ibiq; feria*  
*6. post Boni*  
*nicam Car*  
*tate*  
*Anna de*  
*Sapow den*  
*czowka*

Ecclesie Niegovicensis a quidem Perillustri  
 et Admodum Reverendo Antonio Rogo-  
 wski Canonico Warmiensi, Prepositus  
 actualis Niegovicensis actor et Citatus In-  
 scriptione trines et quidem primam Anno  
 Milleesimo, **Sexcentesimo**, Octuagesimo No-  
 no Feria Sexta post Dominicam Cantate per  
 Generosam Annam de Naszow Generosi Seba-  
 tiani Lenczowski consortem Sortis in Bonis  
 Niwiarow et Siwdowla Hereditariam in as-  
 sistentia tam Mariti sui quam et Generoso-  
 rum Naszowskiu[m] Fratrum suorum germa-  
 norum protunc Perillustri et Admodum Re-  
 verendo Jacobo Felarski Juris Utriusque  
 Doctor Scholastico Farnovicensi Clebano  
 Niegovicensi, et ejus Succedaneis Summa  
 Mille Florenorum Colonialium **modo**

*Reemptio*

Remptio cum Censu annuo per Floren.  
 Quinquaginta Colonicales pendendo, alti-  
 ram Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo  
 Primo Anno Feria Quinta post Dominicam  
 Jubilate per Generosum Josephum Casiofli.  
 Sortium in Villa Nicuianow et Suidoroh  
 Herodem et eius Suedanicis Parocho Niegovi-  
 ceris super Summam Mille Florenorum Colo-  
 nicalium cum Censu annuo Sexaginta Flo-  
 renorum Colonicalium super eisdem Sortibus  
 inscriptam, Tertiam Anno Millesimo Sex-  
 centesimo, Nonagesimo, Quarta Feria Sexta  
 post Dominicam Inuocavit per Generosam  
 Annam de Casors olim Generosi Sebastiani  
 Lenrowsli Consortem relictam Viduam  
 Sortium in eadem Boris Nicuianow Here-  
 ditariam Admodum Reuerendo Francisco Audy-  
 lowicz Collegiate Omnium Sanctorum  
 Scholastico, Parocho Niegoviensi et eius  
 Suedanicis Summam Mille Florenorum  
 Colonicalium una cum Censu annuali  
 per Florenos Quinquaginta Colonicales  
 recognitam demonstrat. Solutionem Censuum  
 retentionum urget. Subdelegatus itaque in-  
 herendo Inscriptionibus tam Decreto Tribu-  
 naliis Regni Lublincensi de Actu ipsius An-  
 no Millesimo Septingentesimo Secundo  
 Feria Secunda in crastino Festi Omnium  
 Sanctorum inter Coniuestrum et Reveren-  
 dissimum Jordan Canonicum Casuuiem-  
 sem Elebanum Niegoviensem ac alios  
 Aures ab una, et Magnificos Lubowiculis

1691. feria  
 5. post  
 dominicam  
 jubilate

Josephus  
 Casiofli  
 1000 pp.

1694 feria  
 6. post  
 dominicam  
 in  
 uocavit

Per Annam  
 de Casors  
 olim  
 1000 pp.

V

22

Capitaneos Civitatem Aetas parte ab  
altera quo mediante injuncta est Solutio  
Censuum retentorum Carcho Negovicensis  
provenientium deinde Secundario Decreto  
Castrensi Capitaneali Craoviensi Anno Millesi-  
mo Septingentesimo Vigesimo Sexto Feria Ter-  
tia ante Festum Sanctae Trisha Virginis pro-  
xima inter eadem Cartes lato quo mediante  
injuncta est satisfactio Decreto suprascripto  
Tribunalitio post modum Praepu ab Anno  
Millesimo Septingentesimo Quadragesimo  
Quinto Feria Sexta post Festum Purificatio-  
nis Beatissime Virginis Marie usque ad An-  
num Millesimum Septingentesimum Quadra-  
gesimum Sextum Sabbatho post Festum Sanctae  
Agnethis Virginis continuato evictis et corro-  
boratis eisdem Summas Capitales una cum  
suis Provisionibus ac Processu uti Complana-  
tione inter Illustres Magnificos Heredes et o-  
lem Magnificum Daboli aialios tunc Con-  
tractu Renigratorio Bonorum Niesiarow  
cum attinentijs non indigitatis, imo per Re-  
signantes eisdem Bona velata et non speci-  
ficatas attamen super iisdem Bonis Niesi-  
arow inscriptas et herentes Provisione tamen  
pro Decem Annis ad Summam mille Sexcen-  
torum Florenorum Colonicalium redictas,  
ne non in Sublationem Praepu Vadis  
Capitanealibus assignatis adhaerendo Decreto  
Tribunalitio vigore cujus praesens peracti-  
tur Condescessio ex Summa Sex Millium

Florenorum

Florenorum Colonicalium Magnificis  
Dabulum ac Tomidum adjudicata detrun-  
canda, eidemq; Ecclesie applicanda, Pro-  
visiones vero ad eisdem Magnificis Dabulie  
et Tomidie cum Processu regulandas in se-  
nuiq; disponendas de Justitia et civitate De

Sto  
Ius Monia-  
lium Ber-  
nardinia-  
rum l. Agn  
Bladom  
1800 pp.

arat. **Quis** Monialium Conventus Sancte  
Agnethis Stradomie ad Cracoviam siti, di-  
judicando Quis ejusdem Conventus Monialium

Bladom  
1800 pp.

Sanctae Agnethis Stradomie ad Cracoviam siti  
Lxi Inscriptionem receptionalem in Castro +  
Cracoviensi, Millesimo Sexcentesimo Nonagesi-  
mo Quinto Anno Feria Quarta post Festum  
Conversionis Sancti Pauli Apostolo proxima

1695. feria  
4<sup>ta</sup> post  
Assum Con-  
versionis  
S. Pauli  
Apost

per Generosam Annam del Rzezew olim Genero-  
si Sebastiani Lencowski Consortem relictam  
viduam sortis certe in Bonis Ville Niewiarow  
Hereditariam Religiose ac Dedicatae Virgini  
Catherinae Jasiorowska Ordinis Sancti Fran-  
ciscae de Penitentia Conventus ad aedes Sanctae

Per Annam  
de Rzezew  
hereditaria

Agnethis Stradomie ad Cracoviam siti Marti  
seu Seniori totique Conventui prefato moder-  
no et pro tempore existenti super Summam  
Mille Octingentorum Florenorum Colonia-

Hypotheca  
S. Wawrow  
& Swidowka

lium cum censu annuo Centum Triginti Sex  
Florenorum Colonialium super Sorte Bono-  
rum Ville Niewiarow et Swidowka extenden-  
tem inscriptam recognitam tum inchoatam  
Processum a Feria Quinta post Dominicam  
Reminiscere proxima Anno Domini Millesi-  
mo Septingentesimo Quadragesimo Quarto  
usque ad Feriam Secundam ipso Die Sancto

22  
24

Francisci Confessoris Anno Domini Millesimo  
Septingentesimo Quadragesimo Quinto et ad  
Ipsam Traditionem Ipro Die Divisionis Sancto-  
rum Apostolorum Anno Domini Millesimo,  
Septingentesimo Quadragesimo Septimo in  
Castro Cracoviensi continuatum, productum et  
obtentum reproduxit in Complanatione vero  
reperita de Actu Ipro Lublini Vigesima  
Quarta Novembris Anno Domini Millesimo,  
Septingentesimo Quadragesimo Secundo, in-  
ter Illustres et Magnificos Successores Lubovia-  
cicos et Maternos Viennensianos conscriptis  
manibus Partium et Amicorum subscripta  
Actis Lublinensibus Tribunalis Regni Sab-  
batho pridie Festi Sancte Catharine Virgini  
et Martyris Anno Domini Millesimo Septin-  
gesimo Quadragesimo Secundo roborata  
non nisi Summa Mille Trecentorum Floren-  
orum Colonicalium pro re et interesse ejusdem  
Conventus est demonstrata et residuas quin-  
gentorum Florenorum Colonicalium per repe-  
ditam Complanationem ad Complementum  
Originalis Inscriptionis et celatas Subdelegatus  
itaque subveniendo Justitio et Equitati Sum-  
mam Mille Octingentorum Florenorum Colo-  
nicalium et dictam Inscriptionem eidem Con-  
ventui servientem cum Censu annuo in ea-  
dem Inscriptione appposito approbat ratifi-  
cat Summam vero Capitalem Mille Octingen-  
torum Florenorum Colonicalium in eodem An-  
no huerere debere sententiavit Censum vero ab  
eadem Summa retentum pro Annis Decem

per Medium

Provisio per Medium computandam ad summam sex-  
 centorum Triginta Florenorum Polonicalium  
 redutam eidem conventui ad solvendum, et  
 in sublationem vero Processus Vadium Capita-  
 reale simplex determinat et ut efficiat ad  
 mentem Inscriptionis Summa Mille Octin-  
 gentorum Florenorum Polonicalium Sum-  
 mam Quingentorum Florenorum Polonica-  
 lium restantem et elatam ex Summa Sex  
 Millium Florenorum Polonicalium una  
 cum Provisione per se subdelegatum Magni-  
 ficis Dabslum, et Tomielum uti eorundem Bono-  
 rum antea ad Heredem adjudicata detruncean-  
 dam et alijs creditoribus applicandam, quoque  
 loco collocandas esse censet, usque suppressionis  
 Eiusdem conventus legale agnoscat et inter  
 Creditores collocandum declarat. **Quis** Gene-  
 rari Procrystli Subdelegati Jurati Castrensis  
 Capitanealis Sandocensis. Subdelegatus ad di-  
 tis Partium controversijs pro et contra illa-  
 tis et introductis et quidem Generoso Procryst-  
 ski cum Juribus suis inscriptis et quidem  
 Complanatione certa de Actu ejusdem in Sie-  
 wierz Die Duodecima Augusti Anno Domi-  
 ni Millesimo, Septingentesimo Quadrege-  
 simo Septimo, inter Generosum Casim de Ro-  
 gowski olim Generosi Michaelis Rogowski  
 cum olim Generosa Theresia Jagnia Thorska  
 Consorte ipsius legitime procreatam Fr-  
 liam olim vero Generose Anna Rogowski  
 olim Generosi Petri Futajewicz Consortis ex  
 Fratris germano Neptis porro olim Generosi  
 Futajewicz prefatorum olim Generosorum

7<sup>mo</sup>  
 Jus Generosi  
 1704. ff. 117  
 2000. ff.

26  
Petri Tutejewicz, et Annæ Rogowskæ Conju-  
gum legitimorum Filij legitimè de hæc Vita De-  
cessi Sororem Avuncularem germanicam et eroga-  
Generosus Simonem Thomam Michælem Ro-  
gowskie Fratres suos germanos atq; Generosam  
Martianam Rogowskæ olim Generosæ Alberti  
Rogowskii eorundem Generosorum Simonis Tho-  
mæ Michælis Rogowskich atq; suæ Recogno-  
scentis Fratris germani Filiam, Generosæ Beni-  
dicti Borzowskii Consortem legitimam nec non  
Generosus Joannem Kucharskii tum Josephum  
et Stanislaum Niepielitow suo pro Interesse  
Suæstricem legitimam Generosæ vno Antoni  
Trzecieli Consortem legitimam, cum Consensu  
et assistentiæ personali ejusdem Marti sui  
utq; Patris conjugalis et Josephi Trzecieli  
Filij unici ab una et Generosum Josephum  
Proczynskii Castrensem Capitanealem Sandeacem-  
sem Subdelegatum Juratum parte ab altera  
conscripta manibus utriusq; Partium aelli-  
cerum ad id locutorum subscripta Actis Castren-  
sibus Severissibus Fria Secunda in Vigilia  
Festi Assumptionis in Cælum Beatissimæ Vir-  
ginis Mariæ Anno eodem Millesimo, Septi-  
gesimo, Quadringentesimo, Septimo, roborata  
deinde Episcopi Generosæ Trzecieli in asisten-  
tiæ Marti sui et Josephi Trzecieli Filij unici  
adulti et uxoriati de omni Suspensione Sum-  
misque quibuscumq; pecuniarijs rebusq; mobili-  
bus ac Bonis immobilibus eidem Generoso  
Proczynskii facta et in continenti in recompen-  
sam ejusdem Episcopi dictæ Generosæ Clavæ  
Rogowskæ summam Quorum millium Ho-  
renorum Polonica litem modo Obligatoris cum

parata

parata Intromissione super Bonis Villis Si-  
 licolia in Ducatu Severiensi ejusdem Genero-  
 si Trocyensis hereditarijs inscripta et recogni-  
 ta ad Acta vero Castrensia Craoviensia Feria  
 Quarta in Vigilia Festi Sancti Bartholomei  
 Apostoli Anno eodem Millesimo Septingente-  
 simo Quadragesimo Septimo per Oblatam  
 porrecta, post modum vigore superscriptorum  
 Jurium in idem Generosus Trocyensis in For-  
 te Bonorum Nicoviarum per Ministerialem  
 Generalem Regni Gavidum Joannem Batho-  
 wli in presentia Ducum Nobilium nem-  
 ne eandem Intromissionem cum Possessione  
 Venegante, et impugnantem et coram Actis  
 Castrensibus Craoviensibus Feria Quarta in Vigi-  
 lia Festi Sancti Bartholomei Apostolis  
 Anno Millesimo Septingentesimo Quadra-  
 gesimo Septimo recognita, quibus repro-  
 ductis sortem in Bonis Villis Nicoviarum  
 cum omni usufructu erga olim Successores  
 capessendam in ulterius pacifice possiden-  
 dam exposente Replacantibus vero ex adverso  
 Generosis Logowlii Thoma et Simone Fra-  
 tribus inter se germanis superscripta Gene-  
 rosa Cane de Logowlii Trocyensis Fratri-  
 bus, jam vero Successorum eorundem Avin-  
 culis contra superscripta Documenta Ge-  
 nerosi Trocyensis et annotata Manifestatione  
 coram Actis Castrensibus Craoviensibus Feria  
 Secunda post Dominicam Oculi proxis-  
 ma Anno Domini Millesimo Septingen-  
 tesimo Quadragesimo Septimo per Generosus

Simonem et Thomam Rogowskie Fratres  
 inter se germanos suo et Generosi Michaelis  
 Rogowskii Fratris sui germani tum Genero-  
 sonem Josephi Marianna et Hedvige Fre-  
 ciedlic Fratris et Sororem inter se germano-  
 rum cum Generosi Antonio, Adamo Freccidli  
 et olim Clara de Rogowskie Filij et Filiarum  
 nomine contra Generosum Josephum Srocyn-  
 ski de nullitate et invaliditate superscrip-  
 tionum Donationis et Cessionis reponen-  
 tibus capationemque superscriptarum Trans-  
 actionum supra exaratarum affectantibus  
 Subdelegatus itaque licet quidem Generosi  
 Rogowsky Capationem omnium Transactio-  
 num supra expressarum et in Personam  
 Generosi Srocynski officiose subsecutarum  
 exposcant et eo nomine Manifestationem  
 supra expressam reponent, verum quoniam  
 Successores olim Generose Clare de Rogowskie  
 Freccidicy uti adulti uxoreti et Maritate  
 nullam officiosam Diligentiam quos Su-  
 ccessores ex Capite olim Generosi Josephi Tute-  
 jusiur eadem Sors concernit fecerunt, nec  
 Recusum ab Inscriptione obligatoria et su-  
 pra annotata est, in recompensam Cessionis  
 per Generosum Srocynski recognitam  
 remonstrarunt, nec ipsi Successores Dite  
 olim Generose Clare Freccidias Lesionem  
 sue Fortune presenti in Termino vindicant  
 neque per se aut Plenipotentem suum com-  
 paruerunt; proinde eo Idem Subdelegatus  
 eandem Cessionem Jurium superscripto-  
 rum in Personam Generosi Srocynski re-

cognitam

cognitam non posse pretendere imo eandem  
 illationem Generosorum Rogowski uti extra  
 contenta Decreti Tribunalitij, vigore cujus per  
 agites Condensensio removibilem jam autem Ge-  
 nerosum Procyński circa Fura sua superius  
 annotata uti legalia et pro liquidis agnita  
 conservandum Locumq; suum inter Sucesores Ju-  
 tejevicianos collocandum decrevit et sententia  
 sit. Moverunt Generosi Rogowscy non delatum,  
 tandem Generosus Simon Rogowski a prefata  
 motione judicialiter recusit presentibusque ree-

X  
 82  
 Jus Successo dit.  
 rum Mart.  
 an. Tobas-  
 1707. 11.  
 2000. pp.

**Actus** Successorem olim Generosi Sebastiani  
 Tobaszewski. Quo spectat Cathedram eorundem  
 Successorem dicti olim Generosi Sebastiani Toba-  
 szewski. Quoniam ipse Successores Inscriptio-  
 nem debitorem de actu ipsius in Castro Caco-  
 viensi Fina Quinta ante Festum Sancti Mi-  
 chaelis Archangeli proxima Anno Domini  
 Millesimo, Septingentesimo, Vigesimo Sexto  
 per olim Magnificum Christophorum de To-  
 mie Tomicli Burgrabium Arcis Cacuovien-  
 sis Bonorum Villa Sulistawice cum alliren-  
 tiji Heredem in rem et Personam Generosae  
 Annae de Tobaszewo ultimi Neptus Genero-  
 si Andreae Borowicz Cruxoti legitime et  
 ejus Successoribus super summam Dico-  
 rum Millium Honorarium Colonialium  
 in recompensam Donationis per eandem  
 Generosam Annam de Tobaszewo Borowiczowa in Personam Magnifici Christo-  
 phori de Tomie Tomicli Burgrabij Arcis  
 Cacuoviensis coram Actis Castrensibus Capi-  
 tancalibus Cacuoviensibus sub eodem Actu.

30

factam et recognitam super Summam Duorum  
Millium Florenorum Colonialium una cum  
Provisione annuali a quolibet  
Centum per Florenos Beto Colonicales sol-  
venda et super Bonis Villa Sidistawicie in  
scriptam deinde Lepione coream ipdem Actis  
Castrensibus Capitanealibus Praeviensibus Feni  
Scata post Dominicam Invoavit proxima  
Anno Domini Millesimo, Septingentesimo,  
Trigesimo, Octavo per eandem Generosam An-  
nam de Tobarowa ultimi Nuptis olim Ge-  
nerosi Andree Borowicz Coniugem relictam  
Vidua de Summa prefata Duorum Millium  
Florenorum Colonialium una cum Provi-  
sionibus retentis et in futurum pendendis in  
rem<sup>etiam</sup> Personam olim Generosi Sebastiani de To-  
barowa Tobarowski Aitorum Castrensibus  
Capitanealibus Praevensium Sceptoris Fra-  
tris Patruelis jam autem eorundem Successo-  
rum desideratissimi Patris recognitans ex parte  
vero Complorationensium certam inter Nuptes  
et Magnificos Successores Lubosicianos  
Palenos et Malenos conscriptam de Actu  
ipsius Lublini Die Vigesima Quarta Novembris  
Anno Domini Millesimo Septingentesimo  
Quadragesimo Secundo Actis Judiciorum In-  
hunalitionum Regni Lublinensium Sab-  
batho pridie Festi Sancte Catharinae Vir-  
ginis et Martyris roboratam, qua mediante  
dictam Summam Duorum Millium Flore-  
num Colonialium eidem Generoso Sebastiani  
no Tobarowski in et super Bonis Villa Nie-  
wiarow cum attinentijs uti per Magnificos

Tornicki

Tomicli erga alios ~~Heredes~~ Bonorum Nie  
 wiarow Heredem ad solvendum coassumptans  
 indigitarunt et coassumpserunt, Ideo Subde  
 legatus eandem summam Duorum millium  
 Florenorum Colonialium uti Junibus ad Docu  
 menti firmatam, pro re et interesse Joh. Suc  
 cutores olim Generosi Sebastiani Tobiaszoffli  
 ura cum Provisione ad mentem Inscriptio  
 nis ad solvendum, <sup>non</sup> ~~esse~~ debere declarat et in  
 ipdem Bonis Niewiarow cum attinentijs uti  
 legalem capitalem ac Provisionalem inter  
 Creditores ad eadem bona concurrentis suum  
 Creditum locum Prioritatis obtinere declarat. Cathe  
 goria Magnificorum Dabsllich ac Tomiclich  
 tum Szrepanowskuigo Grembslicigo ac aliorum  
 Decidendo ad citationem positivam Citatis  
 num ex Instantia Magnificorum Dabsllich  
 Fratrum ac Tomiclich similiter Fratrum  
 Auctorum, contra magnificum Vladislavum  
 de Kotlewo Grembsli Thesauraridam Do  
 brinensem, descendendo itaque in Controver  
 sias Partium et quidem Auctores ut summam  
 Sex millium Florenorum Colonialium  
 eidem Parti Auctores in Bonis Villa Niewiarow  
 Podogrudie et Swidrowla herentem repe  
 rius adjudicatam per olim magnificum  
 Casimirum de Lubrariane Dabslie Parentem  
 sepememoratorum Magnificorum Dabsllich  
 medornorum Auctorum Generosis Szrepano  
 wslum, mediantibus Transactionibus exo  
 lutam in vim evictionis per magnificos  
 Dabslie magnificos Grembsli prestanda  
 latentium onerum circa Inscriptioem Con  
 tractus Resignatorij respectu Bonorum

quo  
 Cathogoria  
 Magnificorum  
 Szrepanowskuigo  
 Tomiclich

Marrowice de actu ejusdem Contractus  
 Die Septima Mensis Februarij Anno Domi-  
 ni Millesimo, Septingentesimo, Ingesimo,  
 inter Magnificum Casimirus de Lubranici  
 Daboli Eniferum Juncoludislawiensem  
 Bonorum Marrowice cum adjacentijs. Heredem  
 ab uno et Magnificum Antonium de  
 Kotlewo Grembali Thesaurarium Dobinen-  
 sem parte ab altera conscripti Actis Castrensi-  
 bus Cracoviensibus roborati, et ad Acta eodem  
 Feria Quarta post Festum Sancte Dorothee  
 Virginis et Martyris Anno eodem Millesimo,  
 Septingentesimo, Ingesimo per Oblatam per  
 recti nimirum pro Conventu Carmelitan-  
 rum Discalceatorum in Urbe ad Cracoviam  
 Ducum Millium Joingentorum Florenorum  
 Polonicorum. Item pro Conventu Monialium  
 Carmelitanarum Discalceatarum ad eedes  
 Sancti Martini Cracoviae sito Ducum Millium  
 Florenorum Polonicorum; Pro Alma Academia  
 Cracoviensi Trium Millium Florenorum Poloni-  
 calium ex Bonis Ville Marrowice per varios  
 antecessores eorundem Bonorum Heredes  
 una cum Consensu provenientium iam autem  
 Complacatione Acta de actu Ipsius Lublini  
 Die Vigesima Quarta Novembris Anno Do-  
 mini Millesimo, Septingentesimo, Quadra-  
 gesimo Secundo inter Illustres et Magnifi-  
 cos Successores Lubovicianos Paternos et Ma-  
 ternos Wierusianos conscripta Manibus Per-  
 tium et Amicorum subscripta Actis Lublinen-  
 sibus Tribunalitij Regni Sabbatho pridie  
 Festi Sancte Catharine Virginis et Mar-  
 tyris Anno eodem Millesimo, Septingentesimo,

Quadragesimo

Quadragesimo Secundo roborata, Summas  
 suprascriptas indignant, et supra memorato  
 Magnifico Grembski magnifici Dabicy  
 in satisfactionem Evictionis demonstrant et  
 offerunt expostulantis et exposcentis, verum  
 quoniam ex adverso Magnificus Grembski  
 de eadem Evictione non super Bonis Niesliew  
 roro, verum super Bonis Niesliew non tantum  
 Contractu suo resignatorio ut supra annotato  
 inscripta edocet, verum tot Processibus Decretis  
 tam Castrensibus Cracoviensibus quam Tribu-  
 naldijs Regni Lublinsibus inchoatis ab An-  
 no Millesimo Septingentesimo Trigesimo,  
 Tertio Feria Secunda ante Festum Sancto  
 Agnethis Virginis et Martyris in Castro Cra-  
 coviensi usque ad Annum Millesimum Septin-  
 gentesimum, Quadragesimum Nonam Feria  
 Quarta post Festum Immaculate Conceptio-  
 nis Beatissime Virginis Mariae in Judicij  
 Tribunalitij Regni Lublinsibus obtento per  
 ductis et publicatis nec non conivis scriptis  
 per magnificum Alexandrum Dabicy olim  
 Magnifico Grembski tum quoque sub altero  
 scripto in Anno Millesimo Septingentesimo  
 Quadragesimo Tertio Vigesima Secunda Mar-  
 tij per eundem Magnificum Dabicy dicto  
 olim Magnifico Grembski Thesaurario Da-  
 brinensi in vim prestante Evictionis datus  
 Manu Ipsius subscriptis edocet et eadem  
 Evictionem lucratus est, Proinde subdelegatus  
 attentis premisis Processibus plusquam suffi-

34  
cienter perductis Contractu Resignatorio Scripto  
eo Nomine datus Magnifico Gremb. lii ad ea  
pendas eadem Summas superius exaratas  
in Bonis Ville Niwiarow cum adjacenti ha  
rentes, et eodem Magnifico Dablicie uolentes  
in recompensam prestanda. Eictionis per Ma  
gnificos Dablicie eidem Magnifico Gremb. lii  
demonstratas non posse stringi neque compelli  
sententiat. Moverunt Magnifici Dabicy ac  
Tomidui non delatum, Protestantur, Remoti  
statur Subdelegatus. **Calculatio** Posesso  
rum sui Obligatorium non habentium, peracta  
itaque Liquidatione. Finium omnium credito  
rum comparantium satisfaciendo Decreto  
Tribunalitio Regni Lublinski, et eodem Decreto  
inherendo antequam ad expediendam calcula  
tionem per Posesores sui Obligatorium super  
isdem Bonis Ville Niwiarow cum adjacenti  
non habentes Subdelegatus accedet, omnes Pos  
sessorum Bona eadem quous modo per se tenta  
tam propter meliorem in omnibus ex Subditis  
informationem, quam ex rectionibus Iudicium  
Subdelegati sui permouentibus deoccupent,  
deuincendo quatenus tam Serillustri et Illu  
strissimo Reverendus Rogorowski Canonice War  
miensis Prepositus Niogoriensis, quam et Con  
uentus Monachium Sancte Colthe tum  
Sancte Agnethis nec non Conuentus Benedic  
torum Viriis Sancti Dominii, Magnifi  
cique Dabicy uti per Traditiones officiosas  
isdem Bonis insidentes, Calculationem  
quique eorum ex Sortibus vigore Traditionum

tentis

tentis in instanti expediant, Registra Captu-  
 laria perceptorum omnium Proventuum ac  
 Expensarum in rem Fundi erogatarum suo  
 coreum Subdelegato sub rigore in eodem Decreto  
 Tribunalitio apposito comportent, alijsq; Credi-  
 toribus communicent et quoniam primo Loco  
 Perillustri et Admodum Reverendus Rogowski  
 satisfaciendo Decreto Tribunalitio et morder-  
 no Cardescensoriali Registra perceptorem Pro-  
 ventuum comportavit, Creditoribus comparen-  
 tibus eadem Registra communicavit, satisfecisse  
 Perillustrem et Admodum Reverendum Ro-  
 gowski Subdelegatus adinvenit. Nihilominus  
 quoniam Creditores eidem Comportationi infi-  
 ciantur et sufficientiorem Comportationem  
 urgent, Perillustri et Admodum Reverendus  
 Rogowski loco sufficientiori Comportationis  
 super veram Comportationem et realem  
 Registorum Conscriptioem Juramentum  
 offert. Proinde Subdelegatus suspensus ante per  
 Perillustrem et Admodum Reverendus  
 Rogowski oblato Juramento ad excipiendam  
 Calculationem sese contulit. Qua expedita quo-  
 riam ex ipdem Regestris pro Anno Millesi-  
 mo, Septingentesimo, Quadragesimo, sexto totali  
 Proventus ex Sorte sibi tradita Sexcentos Octua-  
 ginta Septem Florenos et grossum unum Do-  
 lonicales remonstrat, ex eademque Proventu  
 Expensarum, Ducentos Sexaginta Tres Florenos  
 grossos viginti Novem Dolonicales in rem Fundi  
 erogatarum reproducit ipdemque expensis Credi-  
 tores uti minus necessarijs nonnullis inficiantur,  
 moinde Subdelegatus exclusis minus neces-

sarijs ad Summam Sexaginta Quinqve Floren-  
 norum Colonialium grossorum Viginti Quinqve  
 reductis Summam totalis Proventus annui  
 ex hac Sorte Quadringentorum Octuaginta  
 Octo Florenorum, Grossorum Viginti Septem Colo-  
 nicalium eundem Gerillustrem Rogersli  
 percipisse adinvenit, in Anno vero Millesimo Se-  
 ptingentesimo, Quadragesimo, Septimo ex  
 ipdem Registris tantum Proventus annui Cen-  
 tum Nonaginta Florenorum Grossorum Viginti  
 Quatuor Colonialium expensarum Centum  
 Triginta Duorum Florenorum Grossorum Vi-  
 ginti Quatuor Colonialium se apparet, et  
 in hoc Anno expensis Creditores insufficienter  
 minus similiter necessarias inferunt et dedu-  
 cunt, attenti vero ejusdem ceteris illationibus  
 et deductionibus, Summam Quingentas  
 Unius Florenorum Grossorum Quatuordecim  
 Colonialium ex ipdem expensis detrahit,  
 et ad Proventum una cum Florenis Cetera pro  
 sano viliori Ratio in Registris posito annexit  
 Proventus annui demptis expensis Fundi neces-  
 sarijs Centum Septemdecim Florenorum Grosse-  
 rum Quatuordecim Colonialium per eundem  
 Gerillustrem Rogersli percipisse adinvenit.  
 pro reliquis quoque duobus Annis quoniam  
 pro Registrorum Contractuum Arrendatoriorum  
 ejusdem Sortis cum Generoso Stanislao  
 Niepuelito initum reponit pro quolibet Anno  
 per Ducentos Florenos Coloniales percipisse  
 elucidatur demptaque ex hac Sorte percepta  
 Summa, Decima pro quolibet Anno per Florenos

Deum

39.

Decem Ecclesie Favornicensi provenient, tantum  
Trecentos Octuaginta Florenorum Poloniarum  
accepisse remonstrat eodemq; Contractu quolibet  
Anno pro suo usu per binos Curas Feni fedi-  
tores per eundem Perillustrem et Admodum Re-  
verendum Rogowski percipisse et in Regestris  
suis non commotasse deducunt, exinde Subdelegatus  
attentis precibus pro eodem Feno Curaque  
quolibet per Florenos Octo Summam Triginta  
Duo Poloniarum Proventui applicat et in ipsius  
Armis duobus Perillustrem Rogowski Proven-  
tum Quadringentorum Duodecim Florenorum  
Poloniarum pro omnibus vero Armis Quatuor  
stanti sua possessione Mille Octodecim Florenorum  
grossorum Undecim Poloniarum percipisse sententia  
Resolvendo itaque Suspensionem superius factam  
Subdelegatus decernit quatenus Perillustri  
et Admodum Reverendus Rogowski suo coram  
Subdelegato comparet in eam Juramenti Rotham  
inquit Regestra fideliter conscripta omnium  
Proventuum quam Expensarum omnia com-  
portavit nihilque in damnum et Detrimens fecerit  
in ipse relavit, Deo ipsum adjuvante et hinc  
Santa Evangelia, additur Ministerialis  
ad pronuntiandam Juramenti Rotham  
Quod Juramentum siquidem in presentia  
omnium creditorum Item Perillustri Rogo-  
wski prestitit circa satisfecisse eundem  
Sententiae suae Subdelegatus adinvenit, et  
ab impetitione quavis creditorum respectu  
promissionum liberum fuit, et pronuntiat,  
Summam eandem superius ex perceptis  
Proventibus adinventam ex Summis tam

Provisionalibus quam et Processu circa liqui-  
 dationem Junium Eadem Illustri et Admodum  
 Reverendo Regisplii adjudicatis detruccandam  
 esse declarat. Quo vero spectat a Conventu Or-  
 dinis Praedicatorum Praeviens Calculum; quonia  
 dem Conventus per Religiosam et Admodum Re-  
 verendum Thomam Aiolli ejusdem Conventus  
 Generalem Procuratorem Registra Perceptorum  
 Proventuum pro Anno Millesimo Septingente-  
 simo, Quadragesimo, Septimo et pro Anno Mille-  
 simo, Septingentesimo, Quadragesimo, Nono  
 Pro Anno vero Millesimo, Septingentesimo, Qua-  
 dragesimo, Octavo Contractum Arrendatorum  
 cum Generoso Stanislas Niepielito respectu e-  
 jusdem Sortis sibi tradita initium comportavit,  
 et eidem Conportationi Creditores non inficiantur,  
 nec Comprobationem ab Eadem urgent, imo  
 Proventum in Anno Millesimo, Septingente-  
 simo Quadragesimo, Septimo Centum Sexagin-  
 ta Octo Florenos grossos Viginti Quatuor et medij  
 in Anno Millesimo Septingentesimo Quadragese-  
 simo Octavo Centum Floren Colonicales demum  
 in Anno Millesimo Septingentesimo Quadrage-  
 simo Nono Centum Viginti tres Florenos gros-  
 sos Octo Colonicales pro omnibus vero tribus  
 Annis Trecentis Nonaginta Duo Florenos  
 grossos Duo et Medij iuxta Annos lectos percepis-  
 se agnoscent, Proinde Eundem Proventum Or-  
 dinis Praedicatorum Praeviens a quavis Impre-  
 tatione Creditorum liberum facit et pronun-  
 tiat, similiterque perceptos eundem Proventus  
 ex Summis Provisionalibus et pro Processu  
 eidem Conventui adjudicatis, detruccandos

Subdelegatus

Subdelegatus arbitratus Quantum vero attinet  
 Conventus Monialium tam Sancta Agnethis  
 quam et Sancta Clethe Stradonie ad Grewiam  
 rito. Quoniam idem Conventus loco Regestrorum  
 ab Actu traditarum Sortium Contractus Aron-  
 datoris cum Generoso Stanislaw Niepielito initos  
 reponunt, videlicet Conventus Monialium Sancte  
 Agnethis ab Actu Traditionis ad Actum Condescen-  
 sionis presentis pro Annis tribus Summam Du-  
 centorum Octuaginta Otto Florenorum Grosorum  
 Quindeum Polonicarium, Conventus vero Monia-  
 lium Sancte Clethe similiter ab Actu Traditi-  
 tionis ad hocque Tempus, pro tribus Annis  
 Summam Quingentorum Vingt Sex Floreno-  
 rum Polonicarium ex Sortibus arendatis percip-  
 pisse inferunt, Quotidionibus eorundem Conventuum  
 per Seniores Matres Generoso Stanislaw Niepielito  
 datis per eundemq; Generosum Niepielito Subde-  
 legato et Creditoribus reproductis non plus acci-  
 pisse comprobant, Creditores vero eidem Calculationi  
 non infircentur nec comprobationem urgent imo  
 tantum tot Conventus superius nominati parti-  
 cipare eodem Conventus agnoscunt, ideo Sub-  
 delegatus attentis promissis eodem Conventus  
 Monialium Sententia sui Subdelegati percipisse  
 adinvenit, liberisque et absolutis a quavis im-  
 petitione cujusvis Creditoris respectu promissionum  
 sententiat, Summas attamen per quolibet  
 Conventum seorsim extradidit Ipsi Sortibus  
 superius exaratas perceptas ex Summis Provisio-  
 nalibus ac Processu circa Liquidationem Jurium  
 agnitis detruandas censet. Quo denique  
 spectat a magnificis Dabslvie Fratribus En-  
 siferendis Juniolevislewiensibus ex Sorte in eisdem

140  
Bonis Mewiarow per officiosam Traditionem  
vigore Processus super Magnificis Krasieluic the-  
redibu ratione Summarum ex Bonis Marszowi-  
ce non transportationis obtenti possessa Calculum  
Looziam suo Subdelegato deditum est Magni-  
fici Dabslui ab Anno Millesimo Septingente-  
simo Quadragesimo Sexto Feria Quinta post Do-  
minicam Letare vigore Processus superscripti su-  
per Magnificis Krasielui obtenti Sortem in eodem  
Bonis Mewiarow per officiosam Traditionem tra-  
ditam sibi habuisse, eandemque Sortem ab actu  
traditionis usq ad Festum Sancti Francisci Con-  
fessoris Anni ejusdem Millesimi, Septingentesimi  
Quadragesimi, Sexti, possidisse, frumenta collegisse  
et extriturasse, et eadem frumenta iuxta Foralia  
Myslenicenia Generoso Stanislaw Niepielto pro  
Summa Quadringentorum Virginti Florenorum  
Colonialium vendidisse, ea hinc Proventu Binos Cer-  
visi Ferri Cracoviam accepisse, ac in post eodem  
Anno hanc Sortem suam eidem Generoso Nie-  
pielto subarendasse, Generosum vero Niepielto  
in vim ejusdem Arenda in Anno Millesimo, Septin-  
gentesimo, Quadragesimo Septimo Die Triges-  
ima Primo Octobris provia Quotatione Generosi  
Stanislaw Sworowski eorundem Magnificio-  
rum Dabsluich Aulii Florenos Centum, post  
Millesimo, Septingentesimo, Quadragesimo  
Octavo Die Quarta Junij provia itidem Do-  
cumento per Generosum Benedictum Emiro-  
wicz Magnificum Dabsluich Plenipotentem  
Florenos Centum dato, tum Anno Millesimo Septin-  
gentesimo, Quadragesimo Nono Die Quordesi-  
ma Martij provia similiter per eundem Sum-

Emirowicz

Eminowicz Generoso Nicpiclito super Summa  
 Ducentorum Florenorum Polonicorum ser-  
 vienti ac denique ultimario super Summam  
 Sexaginta Florenorum Polonicorum per  
 Magnificum Alexandrum Dabli in Exolu-  
 tionem Decime de Bonis Nicpicliis ad Ecle-  
 siam Bodranensem spectantis dato Summam  
 Octingentorum nonaginta sex Florenorum  
 Polonicorum a Generoso Nicpiclito percepisse  
 post haec vero per Decretum Tribunalitium Feria  
 Secunda post Festum Visitationis Beatissi-  
 me Virginis Mariae Anno proximi preterito  
 millesimo Septingentesimo Quadragesimo nono  
 eadem Traditione Magnificorum Dabliis  
 capata sortemque eandem, approbata successu-  
 rum Futajevicianorum primitiva Traditione  
 deoccupandam, ac a Magnificis Dabliis  
 Fratribus Caluleum perceptum Proventuum  
 ex Sorte apprehensa excipiendum demandatum  
 eodem Decreto esse, et per eundem Magnifi-  
 ficum Alexandrum Dabli suo et Magnifico-  
 rum Fratrum<sup>uorum</sup> nomine scriptum manuale  
 Craecovic Die Vigesima Prima Septembris An-  
 no millesimo Septingentesimo Quadragesimo  
 nono coram vigore superscripti Decreti Tribu-  
 naltij concordacionis expeditive admittendo  
 ad hanc Sortem per se et Fratres suos possessam  
 Intromissionem Caluleum de perceptis Proventi-  
 bus ad Terminum Concordacionis presentis  
 sibi ac Magnificis Fratribus suis presentandum  
 reservasse, hoc scriptum per Oblatam ad Aula  
 Castrensia Capitanealia Craevicencia Feria  
 Tertia post Festum Sancti Michaelis Archan-  
 geli Anno millesimo Septingentesimo Qua-

42.  
dragesimò, Nonò per Generosum Niepielito per  
X reise, ac per Eundem Generosum Niepielito eodem  
Magnifico Dabslie pro Termino Condescensio-  
nis iuxta recognitam per Ministerialem coram  
Adi Castrensibus Capitanealibus Præuicinsibus  
Feriâ Quintâ post Genem Relationem adcita-  
tes esse probatur, ideo Subdelegatus suprafacto  
Decreto Tribunalitio quam et presentis iure  
cujus peragitur Condescensio adherendo tum  
Scripto præfato ad citationem attentis, Subdele-  
gatus teneri Magnifico Dabslie Calculatione  
de perceptis Proventibus præ stare adinvenit.  
Et quoniam Generosus Niepielito ac alij Creditores  
ab ipidem Magnifico Dabslie Calculationem  
non urgent tantum Generosus Niepielito resti-  
tutionem Summarum per se Magnifici Dab-  
slim prævij. suprascriptis Documentis data-  
rum Summamque Honorum Ceteringentor  
Nonaginta Sex efficientium exposcit Magnifi-  
ci vero Dabslie uti non per se subscriptis nem-  
nullis eodem Documentis contradiciunt Ge-  
nerosus vero Niepielito circa Documenta e-  
dem uti scilicet et jussu Magnificorum Dabslie  
eamdem Summam suprascriptam Magni-  
fici Dabslum ac prævij. literis ad se per Ma-  
gnificum Alexandrum Dabslie directis exolvit  
ad Comprobationem Juratoriam se se trahit  
idcirco uti circa Documenta eundem Genero-  
sum Niepielito propriam Subdelegatus ad  
comprobationem Juratoriam recitatis Sum-  
marum Magnifici Dabslum tum et supra-  
scripti Conventibus exolutarem in eam Jura-  
menti Ratham adinvenit, Prout tam Magni-  
fici Dabslum non mirorem Summam

sed ut

sed ut Documenta exolutarum Summarum  
 testantur, quam et Conventibus ex Sortibus in  
 ipdem Bonis Conventibus traditis in L. C. P. sio-  
 ne sui Arrendatoris habitis iusta Interpretationes  
 suo coram Subdelegato reproducas, realiter ac  
 in toto et non minorem persolvit nihilquid in  
 detrimentum Creditorum quavis modo in pra-  
 misis omnibus clavit, Deo ipsum et Sancta  
 Ego P. sione adjuvante, additur Ministeriali-  
 ca pronuntiandam eandem Juramenti Ro-  
 tham. **Quo** Juramentum siquidem in atten-  
 dentia omnium Creditorum Generosus Nicipielto  
 prestavit proinde Subdelegatus eandem Sum-  
 mam Octingentorum Nonaginta Sex Flore-  
 norum Coloniacium uti Juramento e-  
 vicitam cum alijs Summis per Magnificos  
 Dablic Generosus Stanislas Nicipielto ac alijs  
 Successoribus Futajevicianis exolvendam in-  
 frascripto in Termino cernet. **Quo** attinet  
 Calculacionem per Creditores ac Successoribus Fu-  
 tajevicianis, tam pro hoc Anno quam et alijs  
 annis affectante pretensam. **Quoniam**  
 per Decretum Tribunalitium p. vigore cujus  
 nititur Condensensio, ac prestanda Calcula-  
 tione uti Jus Obligatorium habentibus rele-  
 vati sunt, ideo insistendo eidem Decreto Tri-  
 bunalitio eandem Creditores non posse ab ipdem  
 Creditoribus Futajevicianis Calculacionem  
 pretendere. sententiat, imo ipdem Successori-  
 bus Futajevicianis ante eorum C. P. sione  
 per Traditionem usufructum ademptum et  
 impeditum suo Loco compensandum resti-  
 tuendumque declarat. **Quo** vero attinet per

44.  
Ecclesiam Niegoriensem respectu Summae  
Mille Octiduum Florenorum, Grossorum Unde-  
um Colonialium a Summa Triem Millium  
Florenorum Colonialium per Conventum verb  
Monialium Sancte Agnethis a Summa Quin-  
gentorum Florenorum Colonialium celatis  
Summis Florenis Octuaginta percepti Proventus  
Successoribus Futajevicianis provenientes illa-  
torem quoniam in Complanatione supradicta  
a Conventu Resignatorio Summa Triem Mil-  
lium Florenorum Colonialium Ecclesie Niego-  
vicensi altera Conventui Monialium Sancte  
Agnethis Quingentorum Florenorum Coloni-  
calium ad complementum Summae Mille Octid-  
gentorum Florenorum Colonialium Capitalis  
juxta Liquidationem Jurium suprascripto-  
rum per Magnificos Antecedentes eorundem  
Bonorum Nieviarova cum adjacentij He-  
redes Illustrium Magnificorum Krasickich  
Juridatores sunt celatis, nec in Brevis Bono-  
rum posita, ulloque modo ad Substantians  
Krasickianam regulari debent, solusque tan-  
tum eorundem Bonorum Antecedentes He-  
redes, et eorum Successores efficiunt. Proinde  
Subdelegatus insistendo premisis Justitiaeque  
et aequitati adhaerendo eandem Summas una  
cum residuitate provenientes Census Eccle-  
siae Niegoriensi ad Judicatorum, tum Procepu  
ad Magnificos Dabslie et Tomichie uti Suc-  
cessores Juridatorum regulandas censet,  
decernendo quatenus Magnifici Alexander Sta-  
nislavus et Joannes Dabslie Fratres tum Jose-  
phus et Andreas Tomichie itidem Fratres Sum-  
mas infrascriptas ut pote primam Perillesthi  
Rogovskii Ecclesiae Niegoriensi Preposito

res tenent

43  
47

restantem Summam Provisionalem Quingento  
rum Colonicalium et Professorum Novemdecem  
per Traditionem non extenuatam una cum  
Vadio Capitaneali simplici pro Processu alte-  
ram Successoribus Futajevicianis in recompen-  
sam intercepti tam per Ecclesiam Niegovicem  
Mille Octodecem Florenorum Professorum Un-  
decem Colonicalium quam et Proventum Mo-  
nialium Sanctae Agnetis Octuaginta Flore-  
norum Colonicalium Proventus omnes in  
simul tertiam autem solimet Magnifici Dob-  
sey Fratres inter se germani Summam Getin-  
gentorum Nonaginta Sex Florenorum Colo-  
nicalium superius per Generosum Nupialito  
Juramento evictam ipsidem Successoribus Futajevicianis Terna Quarta post Festum Sancti  
Joannis Baptista in Anno Decedente ven-  
turo Millesimo, Septingentesimo Quingua-  
gesimo Primo incidenti coram Actis Castren-  
sibus Capitanealibus Preeviciensibus sub Pena  
Bannitionis perpetua circa manifestatio-  
nem publicanda ad manus preevici Offi-  
cium Liquidatione solvant et enumerent.  
Post expeditas itaque calculationes et Li-  
quidationes Jurium Mutationesque Credito-  
rum resolutas Subdelegatus omnibus  
Circumstantijs ponderatis ne Pona eadem  
per multos Professores desolentur et per  
aliquem disordinem, ruinam patiantur  
Successores inter se respectu Proventuum  
rixas ne excitent consideratis, et maturas  
Deliberatione perpensis, Administratio-  
nem eorundem Bonorum Generoso Scani-  
† Octuaginta Unius Florenorum†

Nos Nicipulito Rem Subdelegatus ad  
 futuram Deodante eorundem Bonorum inter  
 Creditores Divisionem sive aliam sui Subdele-  
 gati dispositionem, mediante omnium tam  
 Successorum quam Creditorum consensu im-  
 ponit Qui Generosus Nicipulito eadem Bona  
 omnia in Statu quam optimo conservet  
 rem Economicam bene et exacte gerat Re-  
 gistra fideliter omnium Proventuum ad-  
 dandum Calculum Successoribus Intereci-  
 ariis s. dum ipsi prestare debentur, committet.  
 Successores vero ac quivis Creditores eundem  
 non impediant nec quovis colore ac pretextu  
 rixis excitent Subdelegatus subdicens arbitra-  
 rii in contravenientes rogandi demandat,  
 inhibetque. Interea vero temporis tam ob-  
 legalitatis sui Subdelegati quam imminen-  
 tem Terminum Condescensionis in Bonis  
 Opatowice sui Subdelegati proprie, nec  
 non de mutuo omnium Creditorum assensu  
 eundem Actum Condescensionis ad Terminus  
 Secundam post Festum Sancti Martini  
 Pontificis proximam Anno presenti Mil-  
 lesimo Septingentesimo Quingagesimo  
 limitat Conservando Partibus omnibus  
 tam in Decreto Tribunalitio quam Con-  
 descensionis expressis parendi Terminum  
 peremptorium Decreti presentis Vigore.

Actum in Fundo Bonorum  
 Niewiarow unaque ibidem ita Feria  
 Secundo post Festum Sancti Martini

Pontificus

Pontificus proxima Anno Domini Millesimo  
Septingentesimo Quingagesimo.

Infrascriptus Subdelegatus Castrensis Ca-  
pitanealis Casoviciensis in Termino hodierno  
ex Limitatione de consensu Partium super-  
rius annotata incidens in Fundum eandem  
Ponorum suprascriptorum cendescendit, ibidemq[ue]  
fundata et proclamata per Ministeriales  
Regni Generalem Stephanum Szerebichski Ju-  
dicij sui Apparitorem in presentia Generoso-  
rum ac Nobilium Constantini Wyszolci Officij  
Castrensis Severiensis Subdelegati Simonis Ro-  
gowulsi Stanislawi Niepielito ac aliorum fide-  
digorum Hominum sui officiosa Jurisdictione  
eandem ob non adventum adhuc omnium Ge-  
ditorum ad diem crastinam limitat advenien-  
te itaque die hodierna Partes ad inscribendam  
Comparitionem aulamare injussit. Quibus  
itaque comparentibus Magnificis ac Gene-  
rosis Alberto Daboli Crisfero Junivla-  
dislaviensi suo et Magnificorum Stanislawi  
Dapifeni Treboulinsis et Joannis de Lubra-  
nic Dabolski Fratrurn suorum Nomine  
agente Actoribus Adcitatis et Indicentibus  
personaliter Magnificis Tomidei Fratribus  
per Magnificum Andream Tomidei Actori-  
bus Adcitatis et Indicentibus personaliter  
Generosi Simone Thoma Rogowulsi Fratri-  
bus Actoribus Adcitatis et Indicentibus perso-  
naliter Generoso Michaele Rogowulsi similiter  
Acto Adcto et Indico per eodem Generosos  
Rogowulsi Fratres personaliter Generosis  
Martiana de Rogowulsi et Wencelito de

48  
veteri Brorow Brorowski Conjugibus  
Actoribus Adcitatis et Indicentibus per eun-  
dem Generosum Brorowski Maritum perso-  
naliter, Generoso Josepho Socynski Subde-  
legato Castrensi Sandecensi Adcitato et Indicen-  
te personaliter, Generosis Joanne Kucharski  
Josepho et Stanislao Nicipielly Fratribus  
inter se germanis Actoribus Adcitatis et Indi-  
centibus personaliter, Perillustri et admodum  
Reverendo Antonio in Zarogoro Rogow. Lu-  
canonio Varmiensi Preposito Niegovicensi  
Actore Citato et Indicente personaliter, Con-  
ventu Monialium Sancte Coethe Strado-  
mie ad Gauoviam sito Actorea Parte Adci-  
tata et Indicente per Religiosum et ad-  
modum Reverendum Thomam Skolski  
Conventus Gauoviensis Ordinis Prædicato-  
rum Generalem Procuratorem personaliter,  
Conventu Gauoviensi Ordinis Prædicatorum  
ad Alde Sanctissime Trinitatis Gau-  
ovie sito Actorea Parte Adcitata et Indicente  
per Eundem, Successoribus olim Generosi  
Sebastiani Tobaszewski Actorum Officij  
Castrensis Gauoviensis Susceptoris Adcitatis  
et Indicentibus per Generosum Petrum  
Kichel Vitricum suum suo cu Consortis  
suo uti eorundem Successorum Tobaszew-  
vianorum Matris atque Eorundem uti  
Erignorum Nomine personaliter, Conven-  
tu Monialium ad Euleriam Sancte Agnethis  
Stradomie ididem ad Gauoviam sito, Acto-  
rea Parte Adcitata et Indicente per Generosum

Stanislaum

Stanislaum Witowski Subdelegatum Cestrensem Severiensem personaliter quibus itaque competentibus Causas suas ad continuandum eundem Actum spectantes introducere demandat. Categoriā Reparationis vel Desolationis. Introductam itaque Categoriā Reparationis Bonorum Nizwiarowa cum attinentijs per Suujsores Futajewicianos ac sumptus per eodem expositi decidendo licet quidem ipdem Suujsores Registra Expensarum Fundi coram se Subdelegato, tum Inventariū reparatorum Bonorum reponunt, verum quoniam ipdem Registris Magnifici Dabsey ac Tomicey tum alij Creditores ac Inventario insufficientes superflue conscriptis allegent. proinde Subdelegatus suspensa tantisper Resolutione premisorum decernit. Quatenus eadem Registra suo coram Subdelegato comportata, instantaneè omnibus Creditoribus Suujsores Futajewiciani communicent, et quoniam communicauerunt satisfecisse eodem Sententiæ Subdelegati sui adinuenit. Nihilominus eodem Subdelegatus. Suujsoribus Futajewicianis injungit ut Communitates Subditorum ad indagandam tam respectu reparationis sive Desolationis eorundem Bonorum sive angarisationis eorundem Subditorum investigandamque in omnibus veritatem sub Rigore in Decreto Tribunalitio apposito statuunt, idque in instanti et quoniam statuerunt libere, hoc in Decreto Subdelegatus adinuenit Tandem Subdelegatus

ad indagacionem Secretam ex praemissis Subdi-  
 tis atque verificationem Inventarij se cum-  
 sit; quoniam vero ex ipsdem Indagationibus  
 quam confrontatione Inventarij luculenter ex  
 unanimi Subditorum Recognitione tum et sui  
 Subdelegati, uti re oculis subjecta patet eisdem  
 Successores eadem Bonas reparasse Casas novas  
 Subditis cum holidijs extruasse, Subditos cum  
 Inseminationibus in ipsdem collocasse, Pecora de-  
 disse, pro inseminationibus Animalibus et in re-  
 parationem aedificiorum Animalium proprium pec-  
 culium expendisse, Subditos non aggravasse imo  
 eisdem jus esse, rem economicam bene gessisse eli-  
 citur. Proinde Subdelegatus resolvendo Suspensionem  
 suprascriptam, exclusis Subditorum circa praemis-  
 sa Laboribus ac ex Sylvis Fundi in eandem Repa-  
 rationem intrantibus Arboribus alijsque minus  
 necessarijs expensis solis tantum paratis pecu-  
 nijs, expensisque quae in Fundo Subditi expensis  
 non valuerunt attentis eandemque Reparatio-  
 nem ad summam Nonagentorum Octodecem  
 Florenorum grossi unius et Solidi unius Colo-  
 nialium ex moderamine Judicij sui reducit,  
 qua reducta decernit Quatenus Successores Tu-  
 tejoviciani in majorem verificationem <sup>vel positam</sup> ejusdem  
 Summae comprobent in eam Juramenti Ro-  
 tham prout Ipsis Summa suprascripta Non-  
 gentorum Octodecem Florenorum grossi unius  
 Solidi unius Colonialium pro reparatione  
 Bonorum Neiviarova cum attinentijs ex-  
 posita, ex moderamineque Subdelegati sui